
Trio Jen tak tak

Napsal uživatel Pavel Jarčevský
Úterý, 02 Říjen 2012 08:58

  Ještě než někteří stačili zaregistrovat, že z kapely Jen tak tak se stalo duo, už je tady další
změna v personálním obsazení.
Ano, povedlo se! Konečně se kapela zase rozrůstá. Nejsme už duo, ale trio. Naším třetím
členem je Ondřej Vácha,  absolvent jindřichohradeckého gymnázia, student druhého ročníku
jedné  pražské vysoké školy, kluk s výbornou technikou hry na akordeon, zpěvák  se sólovým
projevem, a jak se na zkouškách ukazuje, také talentovaný  hráč na cajon. Jsme rádi, že náš
sound získává zase trochu bohatší  barevnost, a přejeme Ondrovi, aby se mu u nás líbilo, aby
nás v kapele  přežil a byl zárukou jejího pokračování.
Pilně a nadšeně zkoušíme, takže poprvé nás ve tříčlenném složení můžete slyšet v Jindřichově
Hradci při říjnovém Zpívání na schodech 19. 10. 2012  (20:00 v budově Gymnázia). Svědkem a
aktérem naší premiéry bude také znojemnský písničkář Láďa Langer.

 1 / 1


